עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס' 34/15-10/05

ישיבת מועצה מן המניין, מיום שני, י"ד אייר תשס"ה (23/05/2005)

משתתפים:

יהודה בן-חמו - ראש העיר
עו"ד יעקב אוחיון - ס/ראש העיר
ד"ר סיימון גולדמן - ס/ראש העיר
בנימין כברה - ס/ראש העיר
אריה אברהם - חבר המועצה
עו"ד יפתח אלגוב - חבר המועצה
גיא בן גל - חבר המועצה
יואל ברוך - חבר המועצה
ד"ר אמיר גבע - חבר המועצה
עו"ד עמוס גבריאל - חבר המועצה
יצחק יואל - חבר המועצה
רינה פז - חברת המועצה
שמעון פרץ - חבר המועצה
ד"ר בוקי צ'יש - חבר המועצה
ד"ר טל קוגמן - חבר המועצה

חסרים:

אבינועם גרנות - חבר המועצה
משה אבן חן - חבר המועצה
ד"ר אהרון זיידנברג - חבר המועצה
אברהם מולה - חבר המועצה

נוכחים:

אייל יוניאן - מנכ"ל העירייה
דני בוסטין - גזבר העירייה
אליעזר פיירשטיין - מבקר העירייה
עו"ד בתיה בראף - יועצת משפטית
בשמת אדמון - יועצת תקשורת
מיכל טל - ע/מנכ"ל

עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס. 34/15-10/05

מישיבת מועצה מן המניין, מיום שני, י"ד אייר תשס"ה (23/05/2005)

על סדר היום

1. שאילתות.
2. הצעות לסדר.
3. אישור פרוטוקול הוועדה להקצאת קרקעות מיום 23.3.05.
4. אישור פרוטוקול ועדת כספים מיום 9.5.05.
5. אישור פרוטוקול ועדת תמיכות מיום 20.6.05.
6. אישור תיקון פרוטוקול ועדת תמיכות מיום 27.3.05.
7. מינוי פקיד גב יה לצורך גביית חובות של קנסות חניה.
8.

החלטה מס' 213: מאשרים פה אחד הקצאת קרקע להקמת מבנה טרומי על חלק מחלקה 15 בגוש 6432, רח' החי"ש בסמוך למבנה הוסטל "בית אנוש" על מנת שישמש ל"בית חוגים" לשיקום נכי נפש בקהילה. תקופת ההקצאה תהיה עד לסיום ההסכם הקיים לגבי ההוסטל. שאר סעיפי הפרוטוקול להקצאת קרקעות יובאו לדיון בישיבה הקרובה.

תמה הישיבה מן המניין.

אייל יוניאן
מנכ"ל העירייה

יהודה בן חמו
ראש העיר

נספח א' :

התשס"ה
2005
ב' באייר, 11 במאי,
אסמכתא : 2005-0001-2039

תיק : 1-410

פרוטוקול מס' 25/15-10/2005

מישיבת ועדת כספים מיום שני, ל' ניסן התשס"ה (09.05.2005)

ראש העיר יהודה בן חמו משתתפים חברי ועדה :
ס/ראש העיר עו"ד יעקב אוחיון
ס/ראש העיר בנימין כברה
חבר הועדה אריה אברהם
חבר הועדה גיא בן גל
חבר הועדה ד"ר

6. לאור המצוקה הכספית של המועדון (השחקנים אינם מקבלים שכר והכסף ברובו מופנה למדריכים שמאמנים את ילדי השכונה במסגרת פרויקט קפלו).

החלטה מס' 8

מאשרים העברת סך 30,000 ₪ כמקדמה לבית"ר כפר סבא

יהודה בן חמו
ראש העיר

נספח ג' :

י' אייר תשס"ה
19 מאי, 2005
אסמכתא: 2005-0001-2159

תיקון פרוטוקול ועדת תמיכות מס' 5/15-10/04

מיום 27/3/2005

השתתפו : מר יהודה בן חמו - ראש העיר - יו"ר
עו"ד יעקב אוחיון - סגן ראש העיר
מר יואל ברוך - חבר הועדה
ד"ר טל קוגמן - חברת הועדה
נכחו : אייל יוניאן - מנכ"ל העירייה
דני בוסטין - גזבר העירייה
אליעזר פירשטיין - מבקר העירייה